
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. 1/2024
ze dne 27. 11. 2024

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

smluvní strany

objednatel: VyŠŠí odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická
Škola, Domažlice, Erbenova 184
Erbenova 184, 344 01 Domažlice
IČ 48342939
Zastoupená

(dále jen ,, objednatel")

a
zhotovitel: DSP Domažlický stavební podnik s. r. o.

HavlíČkova 6, Bezděkovské předměstí, 344 01 Domažlice
IČO : 25200631
DIČ: CZ25200631
Zastoupený:

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřely tento
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. 1/2024

ze dne 27. 11. 2024

I.

Předmět dodatku - změna díla

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku 6. Smlouvy o dílo ze dne 27. 11. 2024 (dále jen
Smlouva) dohodly pro nastalé, objektivně nepředvídatelné a neočekávané okolnosti na rozšíření
a změně předmětu díla o tyto práce:
viz. příloha č. 1 položkový rozpočet.



II.

Změna ceny za provedení díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení změn díla, specifikovaných v ČI. I. tohoto
dodatku činí částku ve výši 1 129 270,61 KČ bez DPH (slovy:
jedenmi1ionjednostodvacetdevěttisícdvěstěsemdesát korun českých šedesátjedna haléřů), která
představuje navýšení celkové ceny díla. Cena navýšení včetně DPH činí 1 366 417,44 KČ.

Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet. Rozpočet je nedílnou součástí tohoto
dodatku. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné do data ukončení.

Na základě dohody smluvních stran se mění stávající znění článku 6. odst. 6.1 smlouvy o dílo,
a to tak, že nyní tento odstavec zní následovně:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 41 293 950,63 Kč

Cena změny díla dle dodatku Č.1 bez DPH: l 129 270,61 Kč

Celkem cena za kompletní dílo bez DPH činí 42 423 221,24 KČ

(slovy: čtyřicetdvamilonyčtyřistadvacettřitisícedvěstědvacetjedna korun českých dvacetčtyři

haléřů)

DPH 21% 8 908 876,46 Kč

(slovy: osmmilionůdevětsetosmtisícosmsetsedmdestátšest korun českých čtyřicetšest haléřů)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 51 332 097,70 KČ

(slovy: padestájednamilionůtřistatřicetdvatisícdevadesátsedm korun českých sedmdesát haléřů)

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.



Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a
zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, Že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen
podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

V Domažlicích dne 29. 7. 2025 V Domažlicích dne 29. 7. 2025

Za objednatele: Za zhotovitele:


